
UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/373/2024 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 6 marca 2024 r. 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Bargłów Kościelny na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580 z późn. zm.) Rada Gminy Bargłów Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Bargłów Kościelny na rok 2024 stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXII/373/2024 Rady 
Gminy Bargłów Kościelny z dnia 6 marca 2024 r. Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bargłów Kościelny na rok 2024 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w rozdziale 12 § 16 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca 
w schronisku dla zwierząt wraz z opieką weterynaryjną, usypianie ślepych miotów, poszukiwanie 
właścicieli dla bezdomnych zwierząt oraz przeprowadzanie zabiegów kastracji albo sterylizacji zwierząt 
w schronisku - 140 000,00 zł;"; 

2) w rozdziale 12 § 16 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: "plan sterylizacji lub kastracji zwierząt w gminie, 
przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli zwierząt lub innych osób, pod których opieką zwierzęta 
pozostają - 35 000,00 zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kukliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B6B6F1D-26B5-4424-9074-A2E155DAEE3E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały wynika z nowego podziału środków finansowych na poszczególne zadania Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bargłów 
Kościelny na rok 2024 tj. zmniejszenia o 10 000,00 zł środków przeznaczonych na zapewnienie bezdomnym 
zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt wraz z opieką weterynaryjną, usypianie ślepych miotów, 
poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt oraz przeprowadzanie zabiegów kastracji albo sterylizacji 
zwierząt w schronisku, zwiększenia o 10 000,00 zł środków przeznaczonych na plan sterylizacji lub kastracji 
zwierząt w gminie, przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli zwierząt lub innych osób, pod których opieką 
zwierzęta pozostają. 

W zawiązku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B6B6F1D-26B5-4424-9074-A2E155DAEE3E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




